
Příloha č. 5  Rámcové dohody o sběru, přepravě a odstraňování odpadu UJEP 2019 - 2022

se sídlem: v Ústí nad Labem, Pasteurova 1, PSČ 400 96 

IČ:

DIČ:

bank.spojení:

XXX

XXX@ujep.cz, tel.: XXX, XXX

a

Poskytovatel:

IČ:

DIČ:

bank.spojení: XXX

list 1/2

Započetí svozu: 01.01.2019

Ukončení  svozu:

Číslo 

provozovny

Identifikační číslo 

provozovny (IČP)
Zkratka provozovny Ulice čp./or. Město PSČ

Počet 

nádob

Objem 

nádob
Četnost svozu

0 1008920665 B FUD Pasteurova 1500/9 Ústí nad Labem 400 96 4 1100 l 1x týdně

0 1008920665 MFC, VK Pasteurova 3544/1 Ústí nad Labem 400 96 1 1100 l 1x týdně

0 1008920665 H FSI Pasteurova 3334/7 Ústí nad Labem 400 96 1 1100 l 1x týdně

0 1008920665 FF Pasteurova 3571/13 Ústí nad Labem 400 96 1 1100 l 2x týdně

0 1008920665 D VIKS (FSE, REK) Pasteurova 3545/5 Ústí nad Labem 400 96 1 1100 l 1x týdně

1 1003549012 Hoření Hoření 3083/13 Ústí nad Labem 400 96 3 1100 l 2x týdně

2 1003549021 FSE Moskevská 1533/54 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 2x týdně

3 1003778020 FZS Velká Hradební 1343/13 Ústí nad Labem 400 01 2 1100 l 2x týdně

4 445556014 FZS Velká Hradební 1343/15 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x týdně

5 445556015 FŽP Králova výšina 3132/7 Ústí nad Labem 400 01 2 1100 l 1x týdně

7 1010516094 PF / PřF České mládeže 360/8 Ústí nad Labem 400 01 5 1100 l 2x týdně

7 1010516094 ČM (bufen SKM) České mládeže 360/8 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x týdně

8 445556018 PřF/FSI Za Válcovnou 1000/8 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x týdně

9 445556019 PřF Klíšská 1695/30 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x týdně

10 1003549039 FSI Na Okraji 1001/7 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 2x týdně

12 4455560112 REK Vaňov Čajkovského 1822/96 Ústí nad Labem 400 01 1 110 l 1x měsíčně

13 1003549004 SKM Jateční 1002/20 Ústí nad Labem 400 01 6 1100 l 2x týdně

13 1003549004 SKM Klíšská 729/129 Ústí nad Labem 401 01 2 1100 l 2x týdně

14 4455560114 FUD menza Klíšská - dvůr 979/129 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x týdně

Objednávka SEKCE: SEP PLASTOVÉ OBALY 15 01 02
Započetí svozu: 01.01.2019

Číslo 

provozovny
IČP Zkratka provozovny Ulice čp./or. Město PSČ

Počet 

nádob

Objem 

nádob
Četnost svozu

0 1008920665 B FUD Pasteurova 1500/9 Ústí nad Labem 400 96 2 1100 l 1x týdně

0 1008920665 MFC, VK Pasteurova 3544/1 Ústí nad Labem 400 96 1 1100 l 1x týdně

0 1008920665 H FSI Pasteurova 3334/7 Ústí nad Labem 400 96 1 1100 l 1x za 14 dní

0 1008920665 FF Pasteurova 3571/13 Ústí nad Labem 400 96 1 1100 l 1x za 14 dní

1 1003549012 Hoření Hoření 3083/13 Ústí nad Labem 400 96 1 1100 l 1x týdně

2 1003549021 FSE Moskevská 1533/54 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x týdně

3 1003778020 FZS Velká Hradební 1343/13 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x za 14 dní

4 445556014 FZS Velká Hradební 1343/15 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x měsíčně

5 445556015 FŽP Králova výšina 3132/7 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x týdně

7 1010516094 PF / PřF České mládeže 360/8 Ústí nad Labem 400 01 3 1100 l 1x týdně

8 445556018 PřF/FSI Za Válcovnou 1000/8 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x za 14 dní

9 445556019 PřF Klíšská 1695/30 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x za 2 měsíce

10 1003549039 FSI Na Okraji 1001/7 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x za 14 dní

13 1003549004 SKM Jateční 1002/20 Ústí nad Labem 400 01 2 1100 l 1x týdně

13 1003549004 SKM KLíšská 729/129 Ústí nad Labem 401 01 1 1100 l 1x týdně

Adresy shromažďovacích míst

Objednávka SEKCE: SKO SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD 20 03 01

zapsaná v OR:

zastoupená jednatelem:

kontaktní osobou pro účely smlouvy:

CZ61329002

č. účtu: XXX

XXX, XXX, jednatelé

Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. Zn. C 7276

XXX

613 29 002

Písemná objednávka k poskytnutí plnění ve smyslu § 134 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek

obchodní společnost s názvem:

se sídlem:

doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D.

kontaktní osobou pro účely smlouvy:

Neštěmická 779/4, Ústí nad Labem, 400 07

44555601

CZ44555601

Česká spořitelna, a.s.

100200392/0800

Objednatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

jednající rektorem:

AVE Ústí nad Labem, s.r.o.

mailto:XXX@ujep.cz,%20tel.:%20XXX,%20XXX


Příloha č. 5  Rámcové dohody o sběru, přepravě a odstraňování odpadu UJEP 2019 - 2022

Písemná objednávka k poskytnutí plnění ve smyslu § 134 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek

list 2/2

Objednatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Započetí svozu: 01.01.2019

Ukončení  svozu:

Objednávka SEKCE: SEP PAPÍR (Papírové a lepenkové obaly 15 01 01)
Číslo 

provozovny
IČP Zkratka provozovny Ulice čp./or. Město PSČ

Počet 

nádob

Objem 

nádob
Četnost svozu

0 1008920665 B FUD Pasteurova 1500/9 Ústí nad Labem 400 96 2 1100 l 1x týdně

0 1008920665 MFC, VK Pasteurova 3544/1 Ústí nad Labem 400 96 1 1100 l 1x týdně

0 1008920665 H FSI Pasteurova 3334/7 Ústí nad Labem 400 96 1 1100 l 1x za 14 dní

0 1008920665 FF Pasteurova 3571/13 Ústí nad Labem 400 96 1 1100 l 1x za 14 dní

1 1003549012 Hoření Hoření 3083/13 Ústí nad Labem 400 96 2 1100 l 1x týdně

2 1003549021 FSE Moskevská 1533/54 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x týdně

3 1003778020 FZS Velká Hradební 1343/13 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x za 14 dní

4 445556014 FZS Velká Hradební 1343/15 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x měsíčně

5 445556015 FŽP Králova výšina 3132/7 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x za 14 dní

7 1010516094 PF / PřF České mládeže 360/8 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x týdně

7 1010516094 ČM (bufen SKM) České mládeže 360/8 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x týdně

8 445556018 PřF/FSI Za Válcovnou 1000/8 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x měsíčně

9 445556019 PřF Klíšská 30 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x měsíčně

10 1003549039 FSI Na Okraji 1001/7 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x měsíčně

13 1003549004 SKM Jateční 1002/20 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x týdně

13 1003549004 SKM Klíšská 729/129 Ústí nad Labem 401 01 1 1100 l 1x týdně

Objednávka SEKCE: SEP SKLO (Skleněné obaly 15 01 07) Započetí svozu: 01.01.2019

Číslo 

provozovny
IČP Zkratka provozovny Ulice čp./or. Město PSČ

Počet 

nádob

Objem 

nádob
Četnost svozu

0 1008920665 B FUD Pasteurova 1500/9 Ústí nad Labem 400 96 1 1100 l 1x měsíčně

5 1010516094 PF/PřF České mládeže 360/8 Ústí nad Labem 400 01 1 1100 l 1x měsíčně

13 1003549004 SKM Klíšská - dvůr 729/129 Ústí nad Labem 401 01 1 1100 l 1x měsíčně


